Henrici, annuum et hereditarium censum duorum florenorum renensium, XXti stuferos, vel 

valorem eorundem in alia pecunia tempore solutionis in Buscoducis ad bursam communiter 

currente pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie ultima die mensis 

maii, et in Buscoducis absque omnibus precariis, exactionibus et ceteris oneribus libere 

tradendum, de et ex petia terre unam et dimidiam lopinatas terre vel circiter continente, sito in 

parochia de Nistelre ad locum dictum Vorstenbosch inter hereditatem reliquam venditoris 

infrascripti ex uno, et inter hereditatem Johannes Peetersz. ex alio, tendentem ab hereditate 

reliqua eiusdem venditoris ad hereditatem Marine, relicte quondam Petri van den Haeghen et 

eius liberorum, item ex domo, area et orto ac hereditatibus, partim arabilibus et partim 

pascualibus sibi mutuo coadiacentibus, tres maldratas terre vel circiter continente, sitis in 

parochia et loco predicto, inter quendam communem aqueductum dictum een Leygrave ex 

uno, et inter hereditatem Arnoldi Sijmons ex alio, tendentem ab hereditate Johannis 

Peeterssoen ad communem plateam, quem censum predictum Arnoldus, filius quondam 

Gerardi Lambertssoen, hereditarie vendiderat Ghijsberto, filio quondam Henrici Loeckemans, 

ad opus sui quoad eius usufructus et ad opus Henrici et Aleidis, suorum liberorum 

legittimorum, quoad eorum ius hereditarium prout in litteris quarum data continet quarta die 

mensis junii anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo sexto, et qui census dicto 

Laurentio Loeckemans mediante certa quadam divisione hereditaria inter ipsum et reliquos 

heredes dicti quondam magistri Rodolphe Loeckemans facta et passata una cum diversis aliis 

in partem cesserat, prout in litteris divisionis quarum data continet XXIIIa die mensis octobris 

anno Domini millesimo sexcentesimo septimo, legittime et hereditarie supportavit D. van 

Kessel ad opus Johannis Willemsz. Bloemaerts, simul cum dictis litteris et iure, et cum 

omnibus et singulis arrestadiis de dicto censu cesset insolutis restantibus, ut dicebat, et 

effestucando, promittens idem Laurentius Loeckemans super omnia et habenda ratam servare, 

omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Ghestel et Zegers, datum XXIII novembris anno XVIC septimo. 

R1480, fol. 86v-88r 

24 november 1607 

Theodoricus de Vechel en Johannes Bardoul 

Wij, Vechel et Bardoul, scepenen inne sHertogenbossche, doen condt eenenyegelycken dat 

op huyden datum deses voir ons personelycken verschenen ende gecompareert d’edele ende